



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Superego Holstebro ApS

Store Torv 1, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 23 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Per Kejlberg Tornvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Superego Holstebro ApS Store Torv 1, 2. 7500 Holstebro
	Telefon: 60 37 57 13
	CVR-nr.: 37 40 23 70
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Juel Sørensen, Formand Per Kejlberg Tornvig
<b>Direktion</b>	Per Kejlberg Tornvig
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Superego Holstebro er et af de største fuldservice reklame- og webbureauer i Midt- og Vestjylland og vi hjælper vores kunder med en række discipliner inden for kreativ branding og målrettet markedsføring:

- Strategi og brandudvikling.
- Tekster, PR- og pressearbejde.
- Brand design og grafisk design.
- Udvikling og vedligeholdelse af hjemmesider.
- Online markedsføring, PPC (annoncering på Google og sociale medier) og SEO (søgemaskineoptimering)
- Film og video.

Hertil kommer en ikke ubetydelig produktion af tryksager og messemateriale.

Vores fokus på fullservice betyder, at vi kan hjælpe kunderne hele vejen rundt både online og offline og på den måde skabe sammenhæng i virksomhedernes branding og målrettede markedsføring med tydelige mål og målbare resultater.

Medarbejderne i Superego Holstebro har spidskompetencer inden for deres fagområde og vi har ansat faguddannede journalister, mediegrafikere, webudviklere samt universitetsuddannede specialister i kommunikation og onlinemarkedsføring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.847.004 kr. mod 9.191.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.022 kr. mod 335.371 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatet skyldes især en svag start på året, mens udviklingen i Q3 2023 og i januar 2024 indikerer markant og positiv udvikling i tallene, hvorfor fundamentet for et stærkt 2024 er lagt.

Virksomheden bygger på tæt og professionelt samarbejde med kunderne og stor professionalitet og trivsel i medarbejderstaben. En trivselsmåling foretaget med værktøjet GAIS i januar 2024 giver Superego i Holstebro en samlet score på 85 ud af 100. Landsgennemsnittet for tilsvarende målinger ligger på 75.

Tak til alle kunder. Tak til alle medarbejdere, tak til vores kollegaer hos Superego i Horsens og øvrige samarbejdspartnere. Sammen stiller vi hinanden stærkere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.847.004</b>	<b>9.191.912</b>
1 Personaleomkostninger	-7.305.148	-8.493.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.977	-218.431
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.879</b>	<b>479.627</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.501	-34.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.378</b>	<b>444.813</b>
2 Skat af årets resultat	-88.356	-109.442
<b>Årets resultat</b>	<b>275.022</b>	<b>335.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	75.022	335.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.022</b>	<b>335.371</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	8.150	37.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.150</u>	<u>37.430</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.323	270.500
Indretning af lejede lokaler	19.675	25.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.998</u>	<u>295.695</u>
Deposita	111.953	107.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.953</u>	<u>107.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.101</u></b>	<b><u>440.453</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.492.104	1.600.424
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	670.251	413.244
Andre tilgodehavender	44.494	15.864
Periodeafgrænsningsposter	262.951	268.592
Tilgodehavender i alt	<u>2.469.800</u>	<u>2.298.124</u>
Likvide beholdninger	740.571	1.379.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.210.371</u></b>	<b><u>3.677.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.493.472</u></b>	<b><u>4.117.614</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	98.040	98.040
Overført resultat	1.641.438	1.566.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.939.478</b>	<b>1.664.457</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.264	121.752
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.264</b>	<b>121.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	149.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.587	170.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.314	2.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.844	147.378
Anden gæld	1.169.985	1.861.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.730	2.331.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.473.730</b>	<b>2.331.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.493.472</b>	<b>4.117.614</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	98.040	1.566.417	0	1.664.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.022</u>	<u>200.000</u>	<u>275.022</u>
	<b><u>98.040</u></b>	<b><u>1.641.439</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.939.479</u></b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.390.450	7.454.686
Pensioner	787.585	868.617
Andre omkostninger til social sikring	127.113	170.551
	<b>7.305.148</b>	<b>8.493.854</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	18
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.844	147.378
Årets regulering af udskudt skat	-41.488	-37.936
	<b>88.356</b>	<b>109.442</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	766.386	1.396.363
Aconto faktureringer	-96.135	-983.119
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>670.251</b>	<b>413.244</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Operationelle leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lejemålet Store Torv 1, 2. sal, 7500 Holstebro. Lejen for 2024 udgør tkr. 224. Lejemålet er uopsigelig indtil den 01.04.2025.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Tornvig Holding ApS, CVR-nr. 37 40 20 36, som er administrationsselskab og hæfter fra og med 1. januar 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Per Tornvig Holding ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.